
Zarządzenie nr 5/2023

Prezesa Zarządu Gminnego Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej w Tarnowcu Sp. z o. o. 

z dnia 22.08.2023 r.

w sprawie: ustalenia ceny za wywóz nieczystości płynnych dla mieszkańców Gminy Tarnowiec 

§1
Działając na podstawie aktu założycielskiego z dnia 19 grudnia 2012 r. oraz Uchwały 
nr LXIX/507/2023 Rady Gminy Tarnowiec z dnia 3 sierpni 2023 r. w sprawie ustalenia górnych 
stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Tarnowiec, wprowadzam cenę za usługę wywozu nieczystości płynnych 
w wysokości 80,00 zł brutto za Im3.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.



DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWODZTWA PODKARPACKIEGO

y

Rzeszów, dnia środa. 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 3957

UCHWAŁA NR LXIX/507/2023 
RADY GMINY TARNOWIEC

z dnia 3 sierpnia 2023 r.

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi
w zakr esie opróżniania zbiorników bezodpływowych łub osadników w instalacjach przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Tarnowiec.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) Rada Gminy Tarnowiec uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszone przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych w wysokości 80,00 zł brutto za 
1 m3 nieczystości ciekłych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnowiec.

§ 3. Traci moc uchwała nr LVIII/409/2022 Rady Gminy w Tarnowcu z dnia 2 grudnia 2022 r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Tarnowiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Tarnowiec

Jarosław Pękala


